
Tato doložka vznikla, protože  obsahoval , které měly elektronickou formu vedení a přitom nebyly v

archivním formátu. Ke všem takovým  vznikly paralelně vedené  v archivním formátu.

Doložka o převedení   do archivní podoby

Datum a čas vyhotovení doložky:

Uživatel:

Pozice:

9. 3. 2023 16:44:19 SEČ

SUKL-UZP interní

Zpracovatel UZP

JID: 55396/23-sukl

Změnu provedl:

Původní datový formát: Dokument aplikace Acrobat

Organizace: Státní ústav pro kontrolu léčiv



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : OhlaseniZP.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:44:14 SEČ

7B4386F211B0499DD18A72B8B4ACF03A4E72D90293AD0C174D46940E44A4A2C8

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : IFU_Askina Carbosorb.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:44:12 SEČ

1A3AC8E9B9C3A8B6023E5479C5C6F2EBBF4D99FB607A06872AB39CD91DC496A3

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : CE Certificate.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:44:04 SEČ

83861DC0B8786176721353AEB30DB0D57F0EFBC4B13C544260C851D336DCBABF

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : DoC_Askina Carbosorb.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:44:07 SEČ

4C58898EF5D2B80D1566B8AC22A04C4911BB7454E653A48DBFC7D638BE995142

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : Apostilled NO. 85834-Letter of Authorization_Czech Republic.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:44:01 SEČ

134056AE81BD034F8495D4FA822392DEDF20EEBC22CB5E7D0CCB549C9EA10048

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : Prohlášení.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:44:17 SEČ

C1FCA3A79CD8830A96FFDBA505BE468C8F0FCC3FE55654A8E5FEEE6AB5E15927

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  obsahuje tyto uznávané elektronické podpisy a uznávané elektronické značky.

*Podmíněně platným podpisem rozumíme takový uznávaný elektronický podpis, který byl ověřen proti CRL
vydanému v době kratší, než zákonem daných 24 hodin, od doby, proti které ověřujeme platnost uznávaného
elektronického podpisu. Platnost uznávaného elektronického podpisu je ověřována proti okamžiku zachycenému
kvalifikovaným časovým razítkem. Pokud uznávaný elektronický podpis neobsahuje kvalifikované časové razítko, je
jeho platnost ověřována proti době, kdy byl  s tímto uznávaným elektronickým podpisem vložen do spisové služby.

Podpis revize 1/1 (Prohlášení.pdf)

Typ Dokument aplikace Acrobat

Ověřovaný podpis: Podpis v souboru

Ověřeno k datu vložení souboru: 27. 2. 2023 20:34:06 SEČ

Stav podpisu: Platný Datum ověření:

Integrita :
   od podpisu změněn

27. 2. 2023 20:34:06 SEČ

Stav certifikátu: Platný 27. 2. 2023 20:34:06 SEČ

Vlastník certifikátu: G=Lucie, SN=Tomášková, Ing. et Ing. Lucie Tomášková, 104239, B. Braun Medical
s.r.o., OID.2.5.4.97=NTRCZ-48586285, CZ

Identifikátor vlastníka: P702200

Sériové číslo certifikátu: 01 59 97 2D

Identifikátor klíče subjektu: 29 AE BF C3 13 F7 0C EF 84 8B 7C 4A AE 15 02 68 8B 80 73 CA

Platnost certifikátu od: 8. 6. 2022 14:28:30 SELČ do: 28. 6. 2023 14:28:30 SELČ

Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4

Seznam zneplatněných certifikátů: 50990

Datum vydání seznamu: 28. 2. 2023 21:25:13 SEČ


